



Den 29. marts 2023 afholdtes ordinær generalforsamling i Køge Nord FC (KNFC), cvr nr. 74043054 med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Valg af stemmetællere.
3. Formandens beretning.
4. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 2022.
5. Fastsættelse af kontingent for 2023/2024 og vedtagelse af budget 2023.
6. Indkomne forslag.
7. Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleanter
8. Valg af revisor
9. Eventuelt

Ad1. Valg af dirigent

Claus Rømer valgtes til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt med 10 dages varsel og afholdt senest 31. marts i henhold til vedtægterne.

Ad2. Valg af stemmetællere

Stemmetællere valgtes. Det konstateredes, at alle deltagere på generalforsamlingen var stemmeberettigede.

Ad3. Formandens beretning

Formanden aflagde beretning og kunne blandt andet berette, at 2022 har budt på udfordringer i senior 1. holds truppen med nedrykning til Sjællandsserien og manglende træner og spillere ved start på efterårssæsonen, men ved fælles hjælp blev udfordringerne løst og flere spillere fra 2. holdet blev rykket op. En tak går til Casper Jeppesen, tidligere målmand i klubben, for at træde til og træne 1. holdet.

Det er stadig svært at få frivillige trænere i ungdom, og derfor også svært at få startet nye årgange op. Vi er dog lykkedes med at få bygget u-13 pigerne op igen efter sommerferien, og de endte endda med at blive Sjællandsmestre. Virkelig stærkt gået.

Ca. 100 børn samt frivillige trænere og holdledere var i påsken 2022 i Holland, som bød på gode oplevelser. René Duevang takkes for hans arbejde med at organisere dette.



Opførelsen af vores nye klubhus er desværre stadig ikke påbegyndt. Det er en kæmpe skuffelse, og formanden håber, at politikerne hurtigt finder en løsning.

Beretningen blev taget til efterretning.

Ad4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab for 2022

Årets resultat udgjorde +5.656kr. Det reviderede regnskabet blev fremlagt og godkendt enstemmigt.

Ad5. Fastsættelse af kontingent for 2023/2024 samt vedtagelse af budget for 2023

Bestyrelsen foreslog kontingentet ændret, således at senior, ungdom, fodboldfitness og spillende trænere stiger med 100 kr. per år. Passiv medlemskab stiger med 50kr. årligt. Veteran og SOS vil være uændret. Forslaget blev vedtaget.

Budgettet blev gennemgået og herefter enstemmigt vedtaget med et budgetteret resultat på 7.200kr. for 2023.

Ad6. Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag.

Ad7. Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleanter

Formand Henrik Jørgensen var på valg og ønskede ikke genvalg. Frederik Svane havde meldt sig som kandidat, og han blev enstemmigt valgt som ny formand for 1 år.

Næstformand Anders Gudiksen var på valg og ønskede genvalg. Han blev enstemmigt valgt for de næste 2 år.

Bestyrelsesmedlem Leif Mathiessen var på valg og ønskede ikke genvalg.

Herefter blev Christian Carlsen, Brian Haugaard og Mikkel Karlsson valgt ind på de ledige bestyrelsesposter for 2 år.

Jens Rytgaard (1) og Martin Hjelm (2) blev valgt ind som bestyrelsessuppleanter.



KØGE NORD FC

Ad8. Valg af revisor

Clement Sørensen blev enstemmigt valgt som revisor for 2023.

Ad9. Eventuelt

Der blev spurgt ind til situationen omkring klubhuset, og hvorfor opførelsen ikke er påbegyndt. Der blev svaret, at projektgruppen er blevet informeret om, at priserne er steget, og budgettet derfor ikke holder. Der bliver ikke bevilliget flere penge af kommunen, og klubben er yderligere informeret om, at klubhuset ikke længere kun er for Køge Nord fc, men også skal deles med RB Køge. Status er, at omklædningsfaciliteterne prioriteres og lige nu afventes nyt tilbud fra entreprenør på dette, og så er planen at bibeholde nuværende klubhus, som bliver sat i stand.

Som dirigent

Claus Rømer